
ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN POR LA QUE SE REALIZA LA BAREMACIÓN Y 

PROPUESTA DE CONTRATACIÓN DE LOS ASPIRANTES ADMITIDOS A LAS PRUEBAS DE 

SELECCIÓN PARA LA CONTRATACION LABORAL TEMPORAL DE 8 ALUMNOS/AS DEL 

PROGRAMA DE RECUALIFICACIÓN Y EL RECICLAJE PROFESIONAL “RIOPAR POR EL 

DEPORTE”.-  

TRIBUNAL CALIFICADOR:  

Presidente:  Dª. María Amparo Banegas Felipe.  

Vocales:  Dª. Cristina Muñoz Galdón  

Dª. María del Carmen Santillana Reinoso  

D. Jesús R. de Rozas Martín (Asesor)  

Secretario:  D. Juan Carlos Escribano Palacios.  

En Riópar, siendo las 11,00 horas del día 13 de mayo de 2021, se reúne el Tribunal 

Calificador arriba indicado, para proceder a la entrevista de los 25 aspirantes a los 8 puestos de 

alumnos/as del Programa de Recualificación “RIOPAR POR EL DEPORTE”, con el siguiente 

resultado tras totalizar el resultado de la valoración de los méritos: 

Nº DE ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI MERITOS ENTREVISTA TOTAL 

1 CINTA PÉREZ MARIA ROSA 46****97V 9,00 2,10 11,10 

2 GARCÍA PÉREZ MARIA TERESA 05****71L 7,00 3,20 10,20 

3 LANCIANO SERRANO GORGONIO 52****71N 6,00 3,90 9,90 

4 GARCÍA CANO FRANCISCO JAVIER 74****30L 6,00 3,90 9,90 

5 SÁNCHEZ PALACIOS MARIA CARMEN 74****27Q 6,00 3,70 9,70 

6 TEATINO PEÑA FRANCISCO JAVIER 07****88Z 6,00 2,15 8,15 

7 CANDÍL PÉREZ MARÍA 22****61L 4,00 3,90 7,90 

8 BLAZQUEZ MARTÍNEZ ROCÍO 77****42W 4,00 3,85 7,85 

9 MUÑOZ MARTÍNEZ TERESA 22****26S 7,00 0,75 7,75 

10 AGUSTÍ RIDAURA CELIA 20****25L 6,00 1,50 7,50 

11 RAMIREZ GARCÍA JULIA 15****41W 4,00 3,25 7,25 

12 NIETO PÉREZ MARIA INMACULADA 75****22C 6,00 0,75 6,75 

13 SEGURA RIVERA HILARIO 05****22E 4,00 2,30 6,30 

14 SERRANO ÁLVAREZ VANESA 48****90B 5,00 1,25 6,25 

15 MORATA FERNANDEZ CARLOS 14****86P 4,00 2,20 6,20 

16 ARROYO TRIGUEROS JUANA 74****07W 4,00 2,10 6,10 

17 DE LA ROSA VILLACORTA MARIA TERESA 44****97K 4,00 1,90 5,90 

18 GARCÍA SERRA JOSE MARÍA 28****44L 5,00 0,75 5,75 

19 MELERO GARCÍA DANIEL 52****33N 5,00 0,6 5,60 

20 MELERO GARCÍA ÁNGELA 74****84E 4,00 1,50 5,50 

21 PALACIOS MELERO ROCÍO 14****96H 5,00 0,45 5,45 

22 CAMPOS BLÁZQUEZ BEATRIZ 52****37M 7,00 NO PRESENTADA 

23 GARCÍA GARCÍA MARIA ISABEL 07****87X 6,00 NO PRESENTADA 

24 JIMÉNEZ GARCÍA IMANOL 14****99V 6,00 NO PRESENTADO 

25 MUÑOZ ALEJO OLVIDO 47****04L 4,00 NO PRESENTADA 
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El Tribunal calificador, de conformidad con lo establecido en la Base Séptima de la 

convocatoria pública que rige el presente procedimiento propone la contratación de los 8 

primeros aspirantes: 

Nº DE ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI MERITOS ENTREVISTA TOTAL 

1 CINTA PÉREZ MARIA ROSA 46****97V 9,00 2,10 11,10 

2 GARCÍA PÉREZ MARIA TERESA 05****71L 7,00 3,20 10,20 

3 LANCIANO SERRANO GORGONIO 52****71N 6,00 3,90 9,90 

4 GARCÍA CANO FRANCISCO JAVIER 74****30L 6,00 3,90 9,90 

5 SÁNCHEZ PALACIOS MARIA CARMEN 74****27Q 6,00 3,70 9,70 

6 TEATINO PEÑA FRANCISCO JAVIER 07****88Z 6,00 2,15 8,15 

7 CANDÍL PÉREZ MARÍA 22****61L 4,00 3,90 7,90 

8 BLAZQUEZ MARTÍNEZ ROCÍO 77****42W 4,00 3,85 7,85 

 

Así mismo, pasan a formar parte de la Bolsa de trabajo los siguientes aspirantes: 

1 MUÑOZ MARTÍNEZ TERESA 22****26S 7,00 0,75 7,75 

2 AGUSTÍ RIDAURA CELIA 20****25L 6,00 1,50 7,50 

3 RAMIREZ GARCÍA JULIA 15****41W 4,00 3,25 7,25 

4 NIETO PÉREZ MARIA INMACULADA 75****22C 6,00 0,75 6,75 

5 SEGURA RIVERA HILARIO 05****22E 4,00 2,30 6,30 

6 SERRANO ÁLVAREZ VANESA 48****90B 5,00 1,25 6,25 

7 MORATA FERNANDEZ CARLOS 14****86P 4,00 2,20 6,20 

8 ARROYO TRIGUEROS JUANA 74****07W 4,00 2,10 6,10 

9 DE LA ROSA VILLACORTA MARIA TERESA 44****97K 4,00 1,90 5,90 

10 GARCÍA SERRA JOSE MARÍA 28****44L 5,00 0,75 5,75 

11 MELERO GARCÍA DANIEL 52****33N 5,00 0,6 5,60 

12 MELERO GARCÍA ÁNGELA 74****84E 4,00 1,50 5,50 

13 PALACIOS MELERO ROCÍO 14****96H 5,00 0,45 5,45 

 

Conforme establece la Base Octava de las bases de la convocatoria, se establece un 

plazo de 3 días hábiles para presentar reclamaciones al acta, a contar desde el día siguiente al 

de su publicación. Las reclamaciones deberán presentarse en el Registro General del 

Ayuntamiento de Salobre o en la forma que determina el artículo 16-4 de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
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